О схеме управления Северо-Казахстанской областью

Утративший силу
Решение XXII сессии Северо-Казахстанского областного Маслихата от 28 мая
1999 г № 22/7 зарегистрировано управлением юстиции Северо-Казахстанской
области 29.07.1999 г. за № 90. Утратило силу - решением маслихата
Северо-Казахстанской области от 19 августа 2011 года N 37/4
        Сноска. Утратило силу - решением маслихата Северо-Казахстанской
области от 19.08.2011 N 37/4
      О б л а с т н о й  м а с л и х а т  Р Е Ш И Л :
      Схему управления Северо-Казахстанской областью утвердить.

              П р е д с е д а т е л ь  С е к р е т а р ь
        XXII сессии областного областного маслихата
               маслихата
П р и л о ж е н и е
к  р е ш е н и ю  X X I I  с е с с и и
Северо-Казахстанского областного Маслихата
от 28 мая 1999 г № 22/7
СХЕМА

         управления Северо-Казахстанской областью
____________________________________________________
       Маслихат                         :     Аким области
____________________________________________________
   Областные органы
      управления

____________________________________________________
Аппарат акима области            :       Аким
Департамент здравоохранения      : г. Петропавловска
Департамент культуры             :
Департамент образования          : Акимы сельских
Департамент промышленности,      : районов
энергетики и торговли            :         13
Департамент сельского            :

хозяйства                        : Акимы сельских
Департамент труда, занятости     : округов
и социальной защиты              :         179
населения                        :
Управление строительства         : Акимы сел,
и социальной инфраструктуры      : поселков
УВД                              :         4
Управление экономики             :
Управление по поддержке          : Акимы городов
малого бизнеса                   :районного значения
Управление туризма и спорта      :
Отдел архитектуры                :
Комитет по внедрению             :
государственного языка           :

_______________________________________________________________
                                 Продолжение таблицы
_______________________________________________________________

____________________________
:       Суд     :  Прокурор
_____________________________
  Территориальные органы
   управления
____________________________
: Департамент КНБ
: Комитет госимущества и
: приватизации
: Комитет по ветеринарии
: Комитет по управлению
: земельными ресурсами
: Комитет по регулированию
: естественных монополий и
: защите конкуренции
: Налоговый комитет
: Облвоенкомат
: Таможенное управление
: Управление информации и

: общественного согласия
: Управление налоговой
: полиции Управление по ЧС
: Управление охраны
: окружающей среды
: Управление статистики
: Управление департамента
: казначейства
: Управление лесного, рыбного
: и охотничьего хозяйства
: Управление юстиции
: Финансовое управление
: Отдел по миграции и
  демографии
_______________________________________________________________

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан